
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00145387- -UNC-ME#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

 

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, según listado
generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-219Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
ELIES, CONSUELO 04/03/1997 2016 14/12/2015 27/06/2024argentinaDNI 40110188


FABRE, YAMILA AILEN 04/12/1997 2016 03/12/2015 08/05/2024argentinaDNI 40836117


FASSETTA, MARIA JULIETA 23/08/1999 2018 04/12/2017 24/05/2024argentinaDNI 42108331


FEBRE, CAMILA MILAGROS 14/10/1999 2018 06/12/2017 18/06/2024argentinaDNI 40800688


FERNANDEZ, ALDANA SOLEDAD 20/05/1997 2015 11/12/2014 29/05/2024argentinaDNI 40300258


FERNANDEZ, JOANA LISETTE 06/10/1999 2018 11/12/2017 14/06/2024argentinaDNI 41947745


FERNANDEZ WOLFF, KATERIN 05/08/1999 2018 06/12/2017 25/04/2024argentinaDNI 41411088


FERRARIO, ELENA ANAHI 03/02/1997 2015 02/12/2014 30/07/2024argentinaDNI 39693746


FERRERO, AGOSTINA 06/07/1998 2017 02/12/2016 19/06/2024argentinaDNI 41279992


FERRERO, ROCÍO ANAEL 09/10/1997 2017 05/12/2016 30/05/2024argentinaDNI 40506204


FERREYRA, BÁRBARA 01/10/1997 2017 13/12/2016 13/06/2024argentinaDNI 39614260


FERREYRA, YESICA YOHANA 11/11/1994 2015 13/12/2014 29/07/2024argentinaDNI 37942379


FLECKENSTEIN, VICTORIA 07/09/1997 2016 10/12/2015 29/07/2024argentinaDNI 40609664


FLORES, MACARENA 13/07/1999 2018 05/12/2017 20/05/2024argentinaDNI 42049608


FONTANA, YAMILA NAOMI 08/06/1997 2015 02/12/2014 07/06/2024argentinaDNI 40417909


FRIAS, CECILIA 30/05/1997 2015 10/12/2014 25/10/2023argentinaDNI 40403259


GALLARDO, MICAELA AYELEN 26/01/1993 2014 09/12/2013 31/05/2024argentinaDNI 37225875


GARCIA, CAMILA 11/08/1999 2018 05/12/2017 30/05/2024argentinaDNI 42108298


GARCIA, LUCIA BELEN 08/07/1996 2015 11/12/2014 24/05/2024argentinaDNI 39622622


GARCIA, NATALIA KARINA 27/07/1975 2014 02/12/2013 25/04/2024argentinaDNI 24612119


GATTI, MARÍA AZUL 18/10/1996 2015 01/12/2014 29/05/2024argentinaDNI 39881925


GATTI, MELINA SOLEDAD 03/02/1998 2016 15/12/2015 29/07/2024argentinaDNI 40920345


GAUNA ROMAN ROSS, LUCÍA BELÉN 22/06/1997 2015 04/12/2014 12/06/2024argentinaDNI 40299544


GAUTES ALCARAZ, MALÉN 23/05/2000 2018 04/12/2017 01/07/2024argentinaDNI 42446627







75-219Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


GIORGIS, AYELEN 08/05/1995 2014 03/12/2013 06/06/2024argentinaDNI 37876904


GONZALEZ, ABRIL 16/02/2000 2018 11/12/2017 02/07/2024argentinaDNI 42601154


GORDILLO, LAURA JULIETA 22/05/1998 2017 07/12/2016 08/05/2024argentinaDNI 41264790


GUEVARA CARTAÑA, ANA BELEN 22/02/1991 2014 07/12/2013 09/08/2024argentinaDNI 35674385


GUTIERREZ, MARINA ANABEL 24/06/1999 2017 14/12/2016 14/06/2024argentinaDNI 41820753


HERLEIN INDAVER, MARIA CANDELA 15/08/1998 2017 13/12/2016 02/08/2024argentinaDNI 40995275


HERRERA, ELIANA MAGALI 25/08/1996 2015 11/12/2014 09/08/2024argentinaDNI 39692776


HIDALGO, LUCILA BELEN 16/12/1999 2018 11/12/2017 22/07/2024argentinaDNI 42258890


IRIARTE, LUCÍA 11/08/1999 2018 06/12/2017 02/08/2024argentinaDNI 41911181


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
FAILLACE, FEDERICO ARIEL 26/06/1991 2018 13/12/2017 14/06/2024argentinaDNI 35964435


FERRER, LUCIANO OMAR 21/11/1984 2015 13/12/2014 30/05/2024argentinaDNI 31221317


FRANCO, CARLOS EMANUEL 27/10/1986 2017 14/12/2016 01/08/2024argentinaDNI 32692119


FRITTELLI, CONRADO 10/09/1998 2017 02/12/2016 03/05/2024argentinaDNI 41520801


GOMEZ, GUSTAVO DAVID 07/04/1998 2016 10/12/2015 24/05/2024argentinaDNI 41033093


GONZALEZ, ANDY GABRIEL 30/09/1998 2017 02/12/2016 07/12/2023argentinaDNI 41055496


GRIGOLO ORELLANO, LUIS FRANCISCO 06/03/2000 2018 13/12/2017 12/06/2024argentinaDNI 42516190


GUTIERREZ, GERMAN 31/03/1999 2017 16/12/2016 26/07/2024argentinaDNI 41829134


Cantidad: 41


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1632-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Miércoles 2 de Octubre de 2024
		2024-10-02T09:27:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-02T10:26:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-02T10:26:26-0300
	GDE UNC




